
 

Zarządzenie Nr 0050.12.2021 

Burmistrza Miasta Kudowa–Zdrój 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kudowa–Zdrój na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), § 8 ust. 1 uchwały XXVIII/204/20 Rady 

Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu gminy Kudowa-Zdrój 

na 2021 rok Burmistrz Miasta Kudowa–Zdrój zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków –   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się podziału rezerwy celowej utworzonej na realizację zadań własnych w zakresie 

zarządzania kryzysowego w kwocie 2.200,00 zł. 

 

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. dochody   53.489.109,95 zł       

        w tym dochody majątkowe                      5.497.814,95 zł 

                     dochody bieżące                         47.991.295,00 zł 

2.  wydatki   54.370.614,00 zł 

        w tym wydatki majątkowe                7.552.203,02 zł 

                     wydatki bieżące               46.818.410,98 zł  

3. deficyt  budżetu    881.504,05 zł       

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

 

WYDATKI 

 

Dział 754 – wprowadza się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na zakup środków do dezynfekcji w 

jednostkach budżetowych ( Urząd Miasta i Przedszkole im. Kubusia Puchatka) w  

ramach przeciwdziałania COVID-19 oraz w kwocie 200,00 zł na zakup usług pozostałych 

( koszty prowadzenia konta bankowego do obsługi zakupów dla osób przebywających 

na kwarantannie). 

Wniosek: Budżet gminy po stronie wydatków w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa zwiększa się o 2.200,00 zł.  

 

Dział 758 – dokonuje się podziału rezerwy celowej utworzonej na realizację zadań własnych w 

zakresie zarządzania kryzysowego w kwocie 2.200,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków na zakup środków do dezynfekcji w ramach przeciwdziałania COVID-19 – 

2.000,00 zł oraz na zakup usług pozostałych ( koszty prowadzenia konta bankowego do 

obsługi zakupów dla osób przebywających na kwarantannie) – 200,00 zł. 

Wniosek: Budżet gminy po stronie wydatków w dziale 758 – Różne rozliczenia zmniejsza się o 

2.200,00 zł.  

 

Dział 801 – dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej kwoty 

500,00 zł w związku z potrzebą zakupu środków dydaktycznych dla uczniów 

niepełnosprawnych w Przedszkolu im. Kubusia Puchatka. 

Wniosek: Budżet gminy po stronie wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie pozostaje 

bez zmian.  

 


